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COMUNICADOCOMUNICADO

A Comissão Eleitoral para Chefia de Departamento de Áreas Acadêmica do Câmpus Jataí do IFG, designada pela
CIRCULAR 173/2025 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, DE 23 de outubro de 2025 , RETIFICA a  lista de Docentes aptos a votar
no respetivo segmento, para a eleição 2025, conforme listagem abaixo:

LISTA DE SERVIDORES DOCENTESLISTA DE SERVIDORES DOCENTES

MATRICULAMATRICULA SERVIDORSERVIDOR EMAILEMAIL

1305889 Aladir Ferreira da Silva Junior aladir.junior@ifg.edu.br

1880726 Alexandre Freitas de Carvalho alexandre.carvalho@ifg.edu.br

3884200 Aline da Costa Luz aline.luz@ifg.edu.br

1173674 Alline Braga Silva alline.braga@ifg.edu.br

1358034 Alysson Benite de Freitas alysson.freitas@ifg.edu.br

2342825 Andrea Carla de Miranda Pita andrea.pita@ifg.edu.br

1759119 Andre Luiz Silva Pereira andre.pereira@ifg.edu.br

1801348 Angelita Duarte da Silva angelita.silva@ifg.edu.br

1545254 Anibal Machado Tannuri anibal.tannuri@ifg.edu.br

3387552 Bruno Martins Miranda bruno.martins@ifg.edu.br

1072808 Camila Dias de Jesus camila.jesus@ifg.edu.br

1192957 Carlos Cezar da Silva carlos.silva@ifg.edu.br

1959323 Carmencita Ferreira Silva Assis carmencita.assis@ifg.edu.br

1482018 Caroline Duarte Alves Gentil caroline.gentil@ifg.edu.br

1041498 Celso de Carvalho Braga celso.braga@ifg.edu.br

1350985 Danillo Vaz Borges de Assis danillo.assis@ifg.edu.br



1095667 Dori Rodrigues de Souza dori.souza@ifg.edu.br

4307890 Ednaldo Oliveira de Carvalho ednaldo.carvalho@ifg.edu.br

1616081 Elenilson de Vargas Fortes elenilson.fortes@ifg.edu.br

1611054 Eliane Raimann eliane.raimann@ifg.edu.br

1878037 Estefania Ferreira Costa Machado estefania.machado@ifg.edu.br

1037683 Euclides Paradeda Correa euclides.correa@ifg.edu.br

2050094 Eulher Chaves Carvalho eulher.carvalho@ifg.edu.br

1684592 Fabricio Ribeiro Bueno fabricio.bueno@ifg.edu.br

3443755 Fabricio Vieira Campos fabricio.campos@ifg.edu.br

2116188 Fausto Oliveira Carvalho fausto.carvalho@ifg.edu.br

2659859 Fernando Nunes Marques fernando.marques@ifg.edu.br

1813331 Fernando Silva Pereira fernando.pereira@ifg.edu.br

2026077 Flavio de Assis Vilela flavio.vilela@ifg.edu.br

2131021 Francielle Coelho dos Santos francielle.santos@ifg.edu.br

1225978 Gustavo de Assis Costa gustavo.costa@ifg.edu.br

1196342 Hugo Leonardo Carvalhaes Couto hugo.couto@ifg.edu.br

1411497 Jairo Goncalves Carlos jairo.carlos@ifg.edu.br

1205891 Jeronimo Otoni de Carvalho Neto jeronimo.neto@ifg.edu.br

1239609 Jonnathan Vinicius Lopes Silva jonnathan.lopes@ifg.edu.br

6415518 Jose Antonio Lambert jose.lambert@ifg.edu.br

3420852 Jose Renato Vidigal Filho jose.vidigal@ifg.edu.br

1154844 Kamilla Fonseca Lemes Garcia kamilla.garcia@ifg.edu.br

1333612 Karine Rios de Oliveira Leite karine.leite@ifg.edu.br

2651206 Kenia Alves Pereira Lacerda kenia.lacerda@ifg.edu.br

2048881 Kennya Resende Mendonca kennya.mendonca@ifg.edu.br



1051823 Laisse Silva Lemos laisse.sobral@ifg.edu.br

1041506 Lauro Franca Filho lauro.filho@ifg.edu.br

1784413 Leizer Fernandes Moraes leizer.moraes@ifg.edu.br

1788476 Luciana Bigolin Martini luciana.martini@ifg.edu.br

1883526 Luciana Rezende Fernandes luciana.fernandes@ifg.edu.br

3723674 Magda Cabral Costa magda.santos@ifg.edu.br

1615769 Manoel Napoleao Alves de Oliveira manoel.oliveira@ifg.edu.br

2218494 Mara Rubia de Souza Rodrigues Morais mara.morais@ifg.edu.br

1694422 Marcelo Semensato marcelo.semensato@ifg.edu.br

1041477 Marco Antonio Gomes de Carvalho marco.carvalho@ifg.edu.br

1272299 Maria Angelica Cezario maria.cezario@ifg.edu.br

2486091 Maria Elisabeth Alves Mesquita Soares maria.soares@ifg.edu.br

2320244 Marina Augusta Malagoli de Almeida marina.malagoli@ifg.edu.br

1142174 Marliane Dias Silva marliane.silva@ifg.edu.br

1548623 Marluce Silva Sousa marluce.sousa@ifg.edu.br

1458903 Marta Joao Francisco Silva Souza marta.souza@ifg.edu.br

1995930 Mayara Vieira Silva mayara.silva@ifg.edu.br

2790964 Monica Maria Emerenciano Bueno monica.bueno@ifg.edu.br

1810884 Murilo de Assis Silva murilo.assis@ifg.edu.br

2776101 Naara Karolyne Morais Pereira naara.pereira@ifg.edu.br

2530623 Patricia Gomes de Souza Freitas patricia.freitas@ifg.edu.br

1591706 Patricia Tinoco Santos patricia.santos@ifg.edu.br

1164692 Paulo Henrique de Souza paulo.souza@ifg.edu.br

3321269 Rafael Prado de Castro rafael.castro@ifg.edu.br

2678357 Renato Oliveira Abreu renato.abreu@ifg.edu.br



1489393 Rita Rodrigues de Souza rita.souza@ifg.edu.br

1281463 Rodrigo Aparecido Lemos Silva rodrigo.aparecido@ifg.edu.br

1627971 Rodrigo Ferreira Marinho rodrigo.marinho@ifg.edu.br

1205894 Ronan de Oliveira Lopes Junior ronan.junior@ifg.edu.br

2884051 Roney Lopes Lima roney.lima@ifg.edu.br

1164690 Ruberley Rodrigues de Souza ruberley.souza@ifg.edu.br

271162 Sandro Stanley Soares sandro.soares@ifg.edu.br

1021780 Sarah Oliveira Barbosa sarah.barbosa@ifg.edu.br

3555540 Sergio Henrique de Almeida sergio.almeida@ifg.edu.br

3269051 Suellen Paula de Oliveira Silva Freitas suellen.silva@ifg.edu.br

2294931 Tallyta da Silva Curado tallyta.curado@ifg.edu.br

2298212 Thiago Andre Rodrigues Leite thiago.leite@ifg.edu.br

1768136 Thiago Vedovatto thiago.vedovatto@ifg.edu.br

1874283 Tiago Romeiro de Jesus tiago.jesus@ifg.edu.br

1140958 Vander de Souza Lima vander.lima@ifg.edu.br

1037908 Wanderlubio Barbosa Gentil wanderlubio.gentil@ifg.edu.br

2057978 Wellington Vieira Ferreira wellington.ferreira@ifg.edu.br

1041493 William Lazaro dos Santos william.santos@ifg.edu.br

  

 Jataí,  18 de novembro de 2025

(assinado eletronicamente)

MARIANA OLIVEIRA SILVA

Presidente da Comissão Eleitoral
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